Ofício nº 220/2020 – G.P.
Proc. nº1714/2020

Santo André, 5 de maio de 2020.

À Petrobrás

Divisão Transpetro

Rua Felipe Camarão, 393 – Prosperidade

09550-150 - São Caetano do Sul – São Paulo

Assunto: Requerimento

Senhor Diretor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria cópia dos Requerimentos aprovados em sessão

realizada no dia 30 de abril, respectivamente, cujo autor encarece atendimento à solicitação formulada

para este Município:

Vereador Assunto

DR. FÁBIO LOPES Solicita os serviços de capinação, limpeza e

desinsetização no trecho de passagem de dutos da

Petrobras, localizado na Rua Camilo Castelo Branco,

Vila Sacadura Cabral.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

LSM/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310039003200310034003A00540052004100

		2020-05-05T19:34:39-0300